

MEAIYHO

ACTIFS IMMOBILISES	20/28	31/12/2005	30/06/2006	31/12/2005	31/12/2006	31/12/2006
I. Frais d'établissement (annexe I)	20	6446063,81	6444686,80	3688626,97	2309769,27	726401,80
II. Immobilisations incorporelles (ann. II)	21					
III. Immobilisations corporelles (ann. III)	22/27	6446053,81	6418134,80	3681914,09	2303146,39	718788,92
A. Terrains et constructions	22	619733,81	619733,81	619733,81	619733,81	619733,81
22000000 Terrain Les Augustins Prix d'acquisition	22	619733,81	619733,81	619733,81	619733,81	619733,81
B. Installations, machines et outillage	23					
C. Mobilier et matériel roulant	24					
D. Location-financement et droits similaires	25					
E. Autres immobilisations corporelles	26					
F. Immobilisations en cours et acomptes versés	27	4826320,00	4798400,99	2962180,28	1683412,58	99055,11
27010000 Immob. en cours "Augustins"	27	3724252,61	3974397,29	2962180,28	1683412,58	99055,11
Travaux à exécuter		1102067,39	824003,70			
IV. Immobilisations financières (ann. IV et V)	28		26462,00	6612,88	6612,88	6612,88
A. Entreprises liées	280/1					
1. Participations	280					
2. Créances	281					
B. Autres entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation	282/3					
1. Participations	282					
2. Créances	283					
C. Autres immobilisations financières	284/8			6612,88	6612,88	6612,88
1. Actions et parts	284					
2. Créances et cautionnements en numéraire	285/8		26452,00	6612,88	6612,88	6612,88
28800000 Cautionnements versés en numéraire	285/8		6612,88	6612,88	6612,88	6612,88
Solde taxe à payer			19839,12			
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	63136,99	302413,63	184374,84	32979,71	172046,66
V. Créances à plus d'un an	29					
A. Créances commerciales	290					
B. Autres créances	291					
VI. Stocks et commandes en cours d'exécution	3					
A. Stocks	30/38					
1. Approvisionnements	30/31					
2. En-cours de fabrication	32					
3. Produits finis	33					
4. Marchandises	34					
5. Immeubles destinés à la vente	35					
6. Acomptes versés	36					
B. Commandes en cours d'exécution	37					
VII. Créances à un an au plus	40/41	49602,89	295713,74	164678,04	36547,04	1251,05
A. Créances commerciales	40					
40050000 Fournisseurs avec solde débiteur	40					353,43
40400000 Produits à recevoir	40					329,68
B. Autres créances	41	49602,89	295713,74	164678,04	36547,04	1251,05
41100000 T.V.A. à récupérer(solde c/c T.V.A.)	41		245937,7	116520,59		
41120000 C/C T.V.A. +	41	17986,99	14541,55	14541,55	10496,77	23,75
41190000 TVA à régulariser à récupérer	41				27,16	
41200000 Impôts et précomptes à récupérer	41	43,41		43,41	460,62	
41601000 Créances Van Hule	41	14786,25	15917,25	18113,85	12786,25	1251,05
41601100 Créances Green Organisa.	41	4915,07	9458,62	9056,92	6393,12	
41601120 Créances Ciel	41	3478,05				
41601200 Créances Prograf	41	8393,12	9458,62	9056,92	6393,12	
VIII. Placements de trésorerie (ann. V et VI)	50/53					170689,33
A. Actions propres	50					
B. Autres placements	51/53					170689,33
53200010 Fortis Opto Terme : 047-0427887-03	51/53					170689,33
IX. Valeurs disponibles	64/68	3636,10	6699,89	17404,74	56186,93	106,17
55000000 Fortis compte courant	64/68	9536,10	6699,89	17404,74	56186,93	106,17
X. Comptes de régularisation (ann. VII)	490/1					148,06
49010000 Intérêts courus et non échus	490/1			2292,06	246,74	
49100000 Produits acquis	490/1			2292,06		
TOTAL DE L'ACTIF	20/68	6606192,80	6747000,43	3772901,81	2402738,98	897448,35

		31/12/2005	31/12/2004	31/12/2003	31/12/2002	31/12/2001	31/12/2000
<b>CAPITAUX PROPRES</b>							
I. Capital (ann. VIII)	10/16	764430,33	760306,60	808749,82	842856,34	894374,01	903447,11
A. Capital souscrit	10	1000000,00	1000000,00	1000000,00	1000000,00	1000000,00	1000000,00
10000000 Capital souscrit	100	2500000,00	2500000,00	2500000,00	2500000,00	2500000,00	2500000,00
B. Capital non appelé	101	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00
10100000 Capital non-appelé	101	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00	-1500000,00
II. Primes d'émission	11						
III. Plus-values de réévaluation	12						
IV. Réserves	13						
A. Réserve légale	130						
B. Réserves indisponibles	131						
1. Pour actions propres	1310						
2. Autres	1311						
C. Réserves immunisées	132						
D. Réserves disponibles	133						
V. Bénéfice reporté	140						
Perte reportée	141	-235669,87	-348693,60	-191260,18	-167193,06	-106626,99	-99562,89
14100000 Perte reportée	141	-157193,06	-157193,06	-157193,06	-157193,06	-106626,99	-99562,89
* 14100000 Résultat de la période en cours	141	-78376,81	-92500,44	-34057,12			
VI. Subsidés en capital	16						
<b>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERÉS</b>	16						
VII. A. Provisions pour risques et charges	160/5						
1. Pensions et obligations similaires	160						
2. Charges fiscales	161						
3. Grosses réparations et gros entretien	162						
4. Autres risques et charges (ann. IX)	163/5						
B. Impôts différés	166						
<b>D E T T E S</b>	17/49	4740762,47	4996693,93	2964161,99	1669932,04	3074,34	4367,68
VIII. Dettes à plus d'un an (ann. X)	17						
A. Dettes financières	170/4						
1. Emprunts subordonnés	170						
2. Emprunts obligataires non subordonnés	171						
3. Dettes de location-financement et assimilées	172						
4. Etablissements de crédit	173						
5. Autres emprunts	174						
B. Dettes commerciales	175						
1. Fournisseurs	1750						
2. Effets à payer	1751						
C. Comptes reçus sur commandes	176						
D. Autres dettes	178/9						
IX. Dettes à un an au plus (ann. X)	42/48	4729838,76	4996693,93	2961869,93	1667839,98	3074,34	333,24
A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42						
B. Dettes financières	43	3139000,00	3199740,26	2530000,00	1355000,00		
1. Etablissements de crédit	430/8	3139000,00	3199740,26	2530000,00	1355000,00		
43000000 Fortis - Crédit Reli Over	430/8	3139000,00	3199740,26	2530000,00	1355000,00		
2. Autres emprunts	439						
C. Dettes commerciales	44	1590697,90	1557958,82	319541,35	202453,25	3074,34	329,68
1. Fournisseurs	440/4	1590697,90	1557958,82	319541,35	202453,25	3074,34	329,68
44000000 Fournisseurs	440/4	477520,51	714116,00	319541,35	202453,25	3074,34	
44000000 Frais à payer - Factures à recevoir	440/4	1113177,39	843842,82				329,68
2. Effets à payer	441						
D. Comptes reçus sur commandes	46						
E. Dettes fiscales, salariales et sociales	45	0	238994,85	112177,73			3,58
1. Impôts	450/3	0	238994,85	112177,73			3,58
45100000 T.V.A à payer	450/3						
45300000 Prémcompte retenu à verser	450/3						
2. Rémunérations et charges sociales	454/9						
F. Autres dettes	47/48	140,85		140,85	186,73		
48900000 c/c M. Hallawell	47/48	140,85		140,85	186,73		
X. Comptes de régularisation (ann. XII)	492/3	10923,72		2292,06	2292,06		4024,34
49200000 Charges à imputer	492/3						
49301000 Intérêts Roll Over	492/3	10923,72		2292,06	2292,06		4024,34
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	10/49	6606192,80	6747000,43	3772901,81	2402738,98	657448,36	904804,69

	70/74	Situation 09/08/06	Proforma 15/08/06	2006-05/2006	2005-12/2005	2004-12/2004	2003-12/2003
<b>I. Ventes et prestations</b>							
A. Chiffre d'affaires (ann. XII, A)	70				125,00		
B. Variation des en-cours de fabrication, des produits finis et des commandes en	71						
C. Production immobilière	72						
D. Autres produits d'exploitation (ann. XII, B)	74				125,00		
74000000 Recupérat. charges projet Augustin	74				125,00		
<b>II. Coût des ventes et prestations</b>							
A. Approvisionnements et marchandises	60/64	-20316,32	-27264,36	-4286,26	-23320,39	-8719,80	-105079,07
1. Achats	600B						
2. Variation des stocks (augmentation -, réduction +)	609						
B. Services et biens divers	61	19283,72	13632,18	4107,15	20862,98	8354,52	104369,44
61030000 Consomm Eau Gaz Electricité	61	415,98					
61050000 Entretien et réparations-terrains	61					2918,78	329,68
61060000 Entretien et réparations-construction	61					2847,00	
61200000 Fournitures de bureau	61				43,00		21,50
61240000 Fournit. diverses & petit matériel	61				100,00		
61270000 Frais de poste	61	88,82	100,00	88,82			
61325000 Frais publications égales	61	139,43			317,45	414,13	100,00
61350000 Frais de représentation	61	801,15	1200,00	496,85	1022,00		
61520000 Honoraires Administratifs	61	6728,44	5521,48	3521,48	6064,38	1315,88	1754,50
61530000 Honoraires reviseurs	61	1500,00	1500,00				2249,63
61540000 Honoraires Notaires	61	7310,00	4000,00		6973,00	768,00	99914,13
61560000 Honoraires experts	61	2500,00				80,73	
61570000 honoraires avocats	61				6343,15		
C. Rémunérations, charges sociales et pensions (ann. XII, C2)	62						
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur Immo	630						
E. Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur	631/4						
F. Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -) (ann.	635/7						
G. Autres charges d'exploitation (ann. XII, F)	640/8	1031,60	179,10	179,10	2457,41	365,28	709,63
64000000 Taxes environnementales	640/8	179,10	179,10	179,10	125,00		
64040000 Précompte immobilier	640/8				9,91	17,78	32,93
64300000 Cotisation sociale sociétés	640/8	852,50	852,50		852,50	347,50	676,70
64400000 Pénalités et amendes déductibles	640/8				1470,00		
H. Charges d'exploitation portées à l'actif au titre de frais de restructuration	649						
<b>III. Bénéfice d'exploitation</b>							
Perte d'exploitation	70/64						
647/0	-20316,32	-27264,36	-4286,26	-23195,39	-8719,80	-105079,07	
<b>IV. Produits financiers</b>							
A. Produits des immobilisations financières	750				661,77	2716,23	5626,16
B. Produits des actifs circulants	751				661,77	2715,23	5626,15
75100000 Intérêts Crédeurs Foris	751				661,77	2715,23	5626,15
C. Autres produits financiers (ann. XIII, A)	752/9						
<b>V. Charges financières</b>							
A. Charges des dettes (ann. XIII, B et C)	650	-68061,29	-66236,08	-28770,87	-29033,48	-68,63	-38,97
65000000 Intérêts débiteurs Foris	650	57355,37	58287,34	26787,34	9,42	15,76	6,84
65000110 Inter. Foris Crédit Roll Over	650	-7780,69	-3626,26	-3626,26	16185,93		
65000120 Inter. Foris Swap	650				403,77		
B. Réductions de valeur sur actifs circulants autres que ceux visés sub. II.E. (dot	651						
C. Autres charges financières (ann. XIII, E)	652/9			6609,79	12434,33	52,77	92,13
65210000 Foris frais dossier crédit	652/9	8402,47	10485,00	6553,55	12350,25		
65700000 Frais de banque	652/9	84,14	90,00	56,24	84,02	51,80	91,97
65700010 Droit de timbre	652/9						0,15
65900000 Arrondis sur paiements	652/9				0,06	0,97	0,01
<b>VI. Bénéfice courant avant impôts</b>							
Perte courante avant impôts	70/66						
657/0	-78376,61	-92600,44	-34057,12	-61667,07	-6073,10	-99662,89	
<b>VII. Produits exceptionnels</b>							
A. Reprises d'amortissements et de réductions de valeur sur immobilisations incorp	760						
B. Reprises de réductions de valeur sur immobilisations financières	761						
C. Reprises de provisions pour risques et charges exceptionnels	762						
D. Plus-values sur réalisation d'actifs immobilisés	763						
E. Autres produits exceptionnels (ann. XIV, A)	764/9						
<b>VIII. Charges exceptionnelles</b>							
A. Amortissements et réductions de valeur exceptionnels sur frais d'établissement	660						
B. Réductions de valeur sur immobilisations financières	661						
C. Provisions pour risques et charges exceptionnels (dotations +, reprises -)	662						
D. Moins-values sur réalisation d'actifs immobilisés	663						
E. Autres charges exceptionnelles (ann. XIV, B)	664/8						
F. Charges exceptionnelles portées à l'actif au titre de frais de restructuration	669						
<b>IX. Bénéfice de l'exercice avant impôts</b>							
Perte de l'exercice avant impôts	657/0	-78376,61	-92600,44	-34057,12	-61667,07	-6073,10	-99662,89
<b>IX bis. A. Prélèvements sur les impôts différés</b>							
B. Transfert aux impôts différés	680						
<b>X. Impôts sur le résultat</b>							
A. Impôts (ann. XV)	670/3						
67000000 Impôts au précompte dus ou versés	670/3				-43,39	-407,29	-843,76
67010000 Excédent versem. impôts & précomptes	670/3				43,39	407,29	843,76
B. Réputations d'impôts et reprises de provisions fiscales	77						
<b>XI. Bénéfice de l'exercice</b>							
Perte de l'exercice	677/0	-78376,61	-92600,44	-34057,12	-61667,07	-6073,10	-99662,89
<b>XII. Prélèvements sur les réserves immunisées</b>							
Transfert aux réserves immunisées	689						

		SITUATION 09/08/06	PROFITS ET PERTES 09/08/06	2006-03/2006	2005-12/2005	2004-12/2004	2003-12/2003
A. Bénéfice à affecter	70/69						
Perte à affecter	69/70						
1. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	-235569,67	-249693,50	-191250,18	-157193,06	-105625,99	-99552,89
Perte de l'exercice à affecter	68/70	-76376,61	-92500,44	-34057,12	-51567,07	-6073,10	-99552,89
2. Bénéfice reporté de l'exercice précédent	790						
Perte reportée de l'exercice précédent	690	-157193,06	-157193,06	-157193,06	-105625,99	-99552,89	
69000000 Perte reportée de l'exerc. précédent	690	-157193,06	-157193,06				
B. Prélèvements sur les capitaux propres	791/2						
1. sur le capital et les primes d'émission	791						
2. sur les réserves	792						
C. Affectations aux capitaux propres	691/2						
1. au capital et aux primes d'émission	691						
2. à la réserve légale	6920						
3. aux autres réserves	6921						
D. Résultat à reporter	793/693	235569,67	249693,50	191250,18	157193,06	105625,99	99552,89
1. Bénéfice à reporter	693						
2. Perte à reporter	793	235569,67	249693,50	191250,18	157193,06	105625,99	99552,89
79300000 Perte à reporter	793						
E. Intervention d'associés dans la perte	704						
F. Bénéfice à distribuer	694/6						
1. Rémunération du capital	694						
2. Administrateurs ou gérants	695						
3. Autres allocataires	696						
HORS BILAN	OUT						

Bruce le 4/10/07.

Audé L'ÉTHERY  
Administrateur délégué